2026年 1月吉日

新入生・保護者各位

帝京大学大学院保健学研究科

研究科長 三 原 太

〔 公 印 省 略 〕

帝京大学福岡キャンパス 2026年度入学式について（ご案内）

春暖の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、この度ご子息・ご息女におかれましては、本学の入学試験に合格され、晴れて入学を迎えられる

こととなりましたことを心よりお祝い申し上げます。

つきましては、2026 年度帝京大学福岡キャンパス入学式を下記のとおり挙行いたします。新入生なら

びに保護者の皆様のご参加をお待ちしております。

なお、今後日時や場所等に変更がある場合には大学ホームページ等でお知らせいたします。

記

【入学式】

 日 時 ： 4月 5日（日）13：00開式 （14：00終了予定）

  場 所 ： 大牟田文化会館 大ホール ※以下に案内図記載

（福岡県大牟田市不知火町 2-10-2 大牟田駅より徒歩 3分）

持ち物 ： 学生証を持参してください。

（4月 3日（金）のガイダンスで、「入学許可書」と引き換えに交付）

＊新入生は 12：00から受付にて学生証を提示し係員の指示に従い、入場してください。

＊新入生は入学式にふさわしい服装で出席してください。

＊ご来場の際は、可能な限り公共交通機関をご利用ください。

以上

お問い合わせ先
福岡キャンパス 事務部
TEL：0944-57-8333（代表）